
 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 
 

 

 
 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 18 

 

 

ORDINANZA DEL SINDACO 

 

N. 17 DEL 26-05-2020 

 

 

Ufficio: SINDACO 

 

 

Oggetto: REQUISIZIONE ALLOGGIO COMUNALE. 

 

 

IL SINDACO 

 

L'anno  duemilaventi addì  ventisei del mese di maggio, il Sindaco NARDI EMILIANO 

 

ORDINA 

 

 I L  S I N D A C O 
 
 

Vista la richiesta del Sig. Simonetti Americo nato a Foligno (PG) il 01/04/1941 

residente a Serravalle di Chienti in Fraz. Cesi Via Marche n. 34, acquisita al prot. 2805 del 

25/05/2020 con la quale chiede l’assegnazione in via provvisoria di un alloggio e 

precisamente l’alloggio prefabbricato in legno sito in Fraz. Cesa-Via Marche, 80 del quale è 

assegnataria a titolo gratuito causa inagibilità  dell’abitazione occupata alla data del sisma 

dell’ottobre 2016, perché si trova in condizioni disagiate specificatamente dettagliate nella 

richiesta citata; 

Considerando che dall’analisi delle condizioni soggettive ed oggettive in cui si trova il 

Sig. Simonetti Americo si ravvisa la necessità e l’urgenza di provvedere alla requisizione 

temporanea dell’alloggio di proprietà comunale (prefabbricato in legno) sito  a Serravalle di 

Chienti in Fraz. Cesi-Via Marche, 40 della superfice di mq. 58,33; 

Dato atto che attualmente i prefabbricati in legno non sono più necessari per ospitare 

famiglie con abitazione inagibile causa sisma; 



Ordinanza SINDACO n.17 del 26-05-2020 COMUNE SERRAVALLE CHIENTI 
 

Pag. 2 

Visto l’articolo 5 della legge 431/1998; 

Visto il D.M. 30/12/2002;  

Visto lo Statuto Comunale; 

ORDINA 

1. Requisire, per un periodo massimo di mesi 18 dalla data della presente ordinanza 

l’alloggio di proprietà comunale ubicato a Serravalle di Chienti (MC) in Fraz. Cesi – 

Via Marche, 80 della superfice di mq. 58,33, per essere assegnato al Sig. Simonetti 

Americo nato a Foligno (PG) il 01/04/1941 e residente a Serravalle di Chienti(MC) in 

Fraz. Cesi – Via Marche, 34; 

2. Stabilire a carico del Sig. Simonetti Americo la corresponsione del canone mensile di 

€ 191,70 determinato con delibera della Giunta Comunale n. 73/2011; 

3. Stabilire che sono a carico dell’assegnataria tutte le spese necessarie per le utenze 

dell’abitazione. 

 

 

       

   

 

 



Ordinanza SINDACO n.17 del 26-05-2020 COMUNE SERRAVALLE CHIENTI 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACO 

 F.to NARDI EMILIANO 

 

 

 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACO 

 F.to NARDI EMILIANO 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal 26-05-2020    al 10-06-2020 

Lì  26-05-2020 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to  

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL SINDACO 

 NARDI EMILIANO 

 


